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Ege emniyetinde FETÖ temizliği
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

İzmir’de FETÖ/PDY ile irtibatı olduğu gerekçesiyle 40’ı rütbeli olmak üzere toplam 238
polis görevden uzaklaştırıldı. Operasyonda Denizli’de 60, Muğla’da 45, Uşak’ta ise 33
polis açığa alındı
Emniyet Genel Müdürlüğünce, 667 sayılı "Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere ilişkin
Kanun Hükmünde Kararname"nin 2'nci maddesinde zikredilen ve milli güvenliğe tehdit oluşturduğu
tespit edilen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile iltisakı veya irtibatı
olduğu gerekçesiyle ülke genelinde 9 bin 103 emniyet teşkilatı mensubu görevden uzaklaştırılırken,
Ege Bölgesi'nde de örgüte büyük darbe vuruldu. FETÖ'nün polis teşkilatı içerisindeki yapılanmasına
yönelik 81 ilde başlatılan operasyonlar örgütün emniyet imamında bulunan çipten mahrem arşive
ulaşıldıktan sonra düğmeye basıldı. İzmir Emniyet Müdürlüğü bünyesinde görev yapan ve FETÖ ile
irtibatı olduğu gerekçesiyle 40'ı rütbeli toplam 238 polis açığa alındı. İzmir'de açığa alınan polislerin
arasında en üst rütbelinin emniyet amiri statüsünde olduğu belirtilirken, üst düzey görevli polis şefi
bulunmadığı belirtildi. Muğla ve ve ilçelerinde, Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet YapılanmasıSON DAKİKA
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(FETÖ/PDY) ile ilişkisi ve irtibatı olduğu gerekçesiyle 45 emniyet mensubu görevden uzaklaştırıldı.
Denizli'de aralarında polis şeflerinin de olduğu 60 emniyet mensubu açığa alındı. Açığa alınan
polisler arasında ilçe emniyet müdürü ve amiri ile üst düzey yöneticilerin olduğu bildirildi. FETÖ
bağlantısı şüphesiyle açığa alınan polislerle ilgili soruşturmaları müfettişlerin yürüteceği ifade edildi.
Soruşturmalar sonunda örgütle bağlantısı tespit edilen polisler teşkilattan atılacak, diğerleri göreve
iade edilecek. Ankara merkezli 81 ilde FETÖ/PDY yönelik operasyon kapsamında Uşak'tan da 4 kişi
gözaltına, 33 polis ise açığa alındı.
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